

ÅRSRAPPORT 01.07.2017 - 30.06.2018

Stenderup-Krogager Invest ApS

Egebjerg Landevej 22, Krogager Mk
7200 Grindsted

CVR nr. 35400893

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018

Dirigent

Kenneth Storbank

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenderup-Krogager Invest ApS
Egebjerg Landevej 22, Krogager Mk
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35400893
Stiftelsesdato: 9. juli 2013
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Bestyrelse

Flemming Thorstesen
Kenneth Storbank
Heine Andersen
Janni Haubro Lind
Torben Madsen

Direktion

Kenneth Storbank

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank
Storegade 6
6753 Agerbæk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter drift af udlejningsejendom og tankstation.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 79.917.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	92.418	187.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-15.298</u>	<u>-15.298</u>
Resultat før finansielle poster	<u>77.120</u>	<u>172.174</u>
Andre finansielle indtægter	8.420	11.230
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.623</u>	<u>-7.176</u>
Ordinært resultat før skat	<u>79.917</u>	<u>176.228</u>
Skat af årets resultat	<u>-17.581</u>	<u>-38.770</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>62.336</u>	<u>137.458</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>62.336</u>	<u>137.458</u>
Disponeret i alt	<u>62.336</u>	<u>137.458</u>

Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	1.236.094	1.251.391
Materielle anlægsaktiver i alt	1.236.094	1.251.391
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	138.079	189.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.079	189.799
Anlægsaktiver i alt	1.374.173	1.441.190
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.701	17.703
Tilgodehavender i alt	17.701	17.703
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	498.167	399.634
Likvide beholdninger i alt	498.167	399.634
Omsætningsaktiver i alt	515.868	417.337
AKTIVER I ALT	1.890.041	1.858.527

Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	1.227.000	1.227.000
Overført overskud	233.125	170.789
Egenkapital i alt	<u>1.460.125</u>	<u>1.397.789</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	36.881	29.610
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.881</u>	<u>29.610</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	318.599	356.536
Selskabsskat	10.310	18.561
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.909</u>	<u>375.097</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	38.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.851	8.851
Anden gæld	17.275	11.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.126</u>	<u>56.031</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>393.035</u>	 <u>431.128</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.890.041</u>	 <u>1.858.527</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt		
1. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	1.227.000	170.789	1.397.789		
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>62.336</u>	<u>62.336</u>		
Bogført værdi, ultimo	<u>1.227.000</u>	<u>233.125</u>	<u>1.460.125</u>		
				2017/2018	2016/2017
2. Langfristede gældsforpligtelser					
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år				185.422 kr.	222.358 kr.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter kr. 369.130 afgivet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 1.236.094.					
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.					
4. Eventualforpligtelser					
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.					
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.					